
A-Finalteilnehmer VITAhome Solo Stocksport Cup in Wang, 16. 10. 2021

Name Vorrunden Standort

1 Jürgen Glaser Freistadt Gesetzt
2 Andreas Maurer Freistadt
3 Daniel Koendl Schaftlach Gesetzt
4 Matthias Kohlhuber Schaftlach
5 Franz Kohlhuber Schaftlach
6 Hans Schopf jun. Hinzenbach 1 Gesetzt
7 Phillip Kolb Hinzenbach 1
8 Josef Lang Hinzenbach 2 Gesetzt
9 Hubert Blaimschein Hinzenbach 2

10 Karl Wolfgang Wang 1 Gesetzt
11 Solböck Jakob Wang 1
12 Solböck Patrick Wang 2 Gesetzt
13 Mock Roland Wang 2
14 Karl Markus Wang Quali 1-2
15 Müller Martin Tirol Gesetzt
16 Taxer Uwe Tirol
17 Riml Rene Tirol
18 Schwarzl Stefan Wenigzell Gesetzt
19 Hobl Christian Schmidsdorf Gesetzt
20 Zinkl Alfred Schmidsdorf
21 Michael Gotzler Passau 1 Gesetzt
22 Michael Blöchinger Passau 1
23 Christoph Schäfer Passau 2 Gesetzt
24 Joseph Waldhör Passau 2
25 Schwinger Wolfgang Hafendorf 1 Gesetzt
26 Feiner Markus Hafendorf 1
27 Eder Harald Hafendorf 2 Gesetzt
28 Hutter Werner Hafendorf 2
29 Reiterer Karl Neunkirchen-Hintenburg Gesetzt
30 Hechtl Michael Neunkirchen-Hintenburg
31 Neurauter Seraphin B-Finale Sieger Passau
32 Aigner Manfred B-Finale Sieger Wang

A-Finale, Der Sieger jeder Gruppe ist bei der Auslosung im 16-Finale gesetzt



A-Finalteilnehmer VITAhome Solo Stocksport Cup in Wang, 16. 10. 2021

Danke an die Sponsoren



B-Finale VITAhome Solo Stocksport CUP in Passau/Wang, 2.10.2021

1 Fritz Niedl Freistadt Passau

2 Karl Grünberger Freistadt Passau

3 Thomas Rapp-König Schaftlach Passau

4 Tobias Grundner Schaftlach Passau

5 Stefan Quercher Schaftlach Passau

6 Hans Sperrer Hinzenbach 1 Passau

7 Ferdinand Stockinger Hinzenbach 1 Passau

8 Fritz Mairhuber Hinzenbach 2 Passau

9 Robert Plöchl Hinzenbach 2 Passau

10 Herbert Schäfer Passau 1 Passau

11 Andy Krompass Passau 1 Passau

12 Daniel Steber Passau 2 Passau

13 Andreas Rauch Passau 2 Passau

14 Draxl Günter Tirol Passau

15 Müssigang Franz Tirol Passau

16 Neurauter Seraphin Tirol Passau

1 Haller Markus Neunkirchen-Hintenburg Wang

2 Gaulhofer Franz Neunkirchen-Hintenburg Wang

3 Frierich Marco Hafendorf Wang

4 Rathgeb Armin Hafendorf Wang

5 Schlacher Rene Hafendorf Wang

6 Tafner Reinhard Hafendorf Wang

7 Fallmann Wolfgang Wang Wang

8 Lindenhofer Michael Wang Wang

9 Rothberger Markus Schmidsdorf Wang

10 Aigner Manfred Schmidsdorf Wang

11 Solböck Stefan Wang Wang

12 Hess Daniel Wang Wang

13 Gürtler Manfred Wang Wang

14 Bendinger Hermann Wang Wang

15 kein Starter Wenigzell Wang

16 kein Starter Wenigzell Wang



B-Finale VITAhome Solo Stocksport CUP in Passau/Wang, 2.10.2021

1 Neurauter Seraphin

2 Grundner Tobias

3 Mairhuber Fritz

4 Stockinger Ferdinant

5 Plöchl Robert

6 Quercher Stefan

7 Schäfer Herbert

8 König-Rapp Thomas

1 Grünberger Karl

2 Steber Daniel

3 Krompass Andy

4 Niedl Fritz

5 Draxl Günter

6 Sperrer Hans

7 Müssigang Franz

8 Rauch Andreas

Gruppe A

Gruppe B

B-Finale Passau



B-Finale VITAhome Solo Stocksport CUP in Passau/Wang, 2.10.2021

1 Gürtler Manfred

2 Solböck Stefan

3 Haller Markus

4 Schlacher Rene

5 Gaulhofer Franz

6 Fallmann Wolfgang

7 Bendinger Hermann

1 Rathgeb Armin

2 Friedrich Marco

3 Hess Daniel

4 Aigner Manfred

5 Rothberger Markus

6 Lindenhofer Michael

7 Tafner Reinhard

Gruppe A

Gruppe A

B-Finale Wang



Damen-Finalteilnehmer VITAhome Solo Stocksport Cup in Wang, 16. 10. 2021

Name Vorrunden Standort

1 Gotzler Verena Sieger-Wang Für Viertelfinale Gesetzt
2 Mulser Sonja Sieger-Tirol Für Viertelfinale Gesetzt
3 Grube Petra Sieger-Schmidsdorf Für Viertelfinale Gesetzt
4 Windmeißer Julia Sieger-Passau Für Viertelfinale Gesetzt
5 Linter Hertha Wang Viertelfinal Quali abgesagt
6 Danler Monika Tirol Viertelfinal Quali
7 Metzger Michaela Tirol Viertelfinal Quali
8 Fankhauser Andreas Tirol Viertelfinal Quali
9 Enderle Sophia Tirol Viertelfinal Quali

10 Schwarz Karin Schmidsdorf Viertelfinal Quali
11 Wieser Claudia Schmidsdorf Viertelfinal Quali
12 Meuser Sylvia Passau Viertelfinal Quali

Danke an die Sponsoren


